
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/24 
STAROSTY ŁASKIEGO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w  
Placówce  Opiekuńczo-Wychowawczej w Łasku  w 2024 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, poz. 1429) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej w Łasku wynoszą 7.364,37 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 
37/100) . 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i obowiązuje od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Łaski 
 
 

Piotr Wołosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1243


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 STAROSTY ŁASKIEGO z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-12T13:13:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




